
Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 5900022412

SLAVIA
------------ POJIŠŤOVNA

sjednaný mezi smluvními stranami

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen „pojistitel") 
zastoupený dále uvedenými osobami

a

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, Česká republika

IČ: 271 14 112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

(dále jen „pojistník")
Zastoupený: Mgr. Ing. Janem Sedláčkem, Ph.D., MBA - předsedou představenstva 

Mgr. Ing. Janem Kuchaříkem - členem představenstva

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek č. 1 výše uvedené pojistné smlouvy 
(dále jen ,,Dodatek“), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva

odvolává, tvoří nedílný celek.

Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1,110 00 Praha 1 | Info linka:+420 255 790 111
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz | IČ: 60197501 _ ,
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním hodnotám

mailto:info@slavia-pojistovna.cz
http://www.slavia-pojistovna.cz


Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě sdělení zástupce pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše 
uvedenou pojistnou smlouvu:

I.

1. V souladu s ujednáním v čl. II. bod 1. odst. 1.3. pojistné smlouvy se seznam pojištěných osob mění a 
doplňuje následovně:

V S účinností ode dne 20.8.2019 se ruší pojištění zaměstnance pojistníka p. 
nar.:^■

2) S účinností ode dne 30.11.2019 se ruší pojištění zaměstnankyně pojistníka pí.
nar..

3) S účinností ode dne 31.12.2019 se ruší pojištění zaměstnankyně pojistníka pí. 
nar..

4) Aktualizované znění Přílohy č. 1 - seznam pojištěných tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

2. Článek V. (Pojistné a způsob placení) se doplňuje následovně:

1) Nespotřebované pojistné za zrušené pojištění p. do konce pojistného období činí
721,- Kč.

2) Nespotřebované pojistné za zrušené pojištění pí. do konce pojistného období činí
645,- Kč.

3) Nespotřebované pojistné za zrušené pojištění pí. do konce pojistného období činí
417,-Kč.

4) Po odečtení nejbližší splátky pojistného k 1.1.2020 ve výši 7 969,- Kč vzniká pojistníkovi přeplatek ve výši 
9 752,- Kč. Tento přeplatek bude pojistníkovi poukázán na bankovní účet.

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

II.

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti uplynutím dne 20. 8. 2019, není-li v přílohách k tomuto 
Dodatku ujednáno jinak. Účinnost Dodatku končí spolu s koncem účinnosti této pojistné smlouvy.

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř obdrží 
každý po 1 stejnopisu.

3. Dodatek obsahuje 2 strany textu a aktualizované znění Přílohy č. 1.

V Praze dne 17. 12.2019 
za pojistitele

V Praze dne 17. 12.2019

Pojistná smlouva č. 5900022412 
Dodatek č. 1

Strana 2



Řidič Datum vyřazení Pojistné
ANO 1 105 Kč

835 Kč
ANO 1 105 Kč
ANO 1 105 Kč
ANO 1 105 Kč
ANO 1 105 Kč
ANO 1 105 Kč

835 Kč
ANO 1 105 Kč
ANO 1 105 Kč

835 Kč
31.12.2019

835 Kč
835 Kč

ANO 1105 Kč
835 Kč
835 Kč

ANO 1 105 Kč
835 Kč

ANO 1 105 Kč
835 Kč
835 Kč
835 Kč

ANO 1 105 Kč
835 Kč
835 Kč
835 Kč

20.8.2019
835 Kč
835 Kč

ANO 1 105 Kč
ANO 1 105 Kč

835 Kč
ANO 1 105 Kč
ANO 1 105 Kč
ANO 30.11.2019

Pojistné celkem:
Čtvrtletní splátka:

31 875 Kč
7 969 Kč

aktualizované znění k 31.12.2019


